
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.68.2018 

 
 

 
 

Zarządzenie 68/2018 
z dnia 18 grudnia 2018 r.  

 
w sprawie wprowadzenia godzin rektorskich dla studentów  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 30 sierpnia 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam w dniu 19 grudnia 2018 r. od godz. 12.30 do końca dnia, godziny rektorskie, 

tj. godziny wolne od zajęć dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Rektor 

   prof. nadzw. dr hab. Piotr Jurek 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


